
 
 
 

 
Fakta om Sarekserien 
För första gången blickar Beckers Perspektiv norrut mot ett vackert, och förvildat landskap 
mellan Stora och Lilla Luleälvarnas källsjöar. Serien Sarek har hämtat inspiration ifrån en 
plats där naturen får verka fritt och där vädret formar färgerna i mjuka och jordnära nyanser. 
Sarekserien består av 16 kulörer – Smaila grön, grå, beige och svart; Niak grå, orange, 
varmvit och gråsvart; Skarja beige, svart, vit och silver samt Rinim beige, 
grå, vit och ljusblå. 
 
 
 
 
 

     
 
Tips och råd 
 
Skapa ett vackert reliefmönster – låt väggen blomma  
Med Beckers vackra spackelschabloner kan du skapa härlig blomsterfröjd på väggen. Rolla 
hela väggen med Elegant Väggfärg. När färgen torkat skapar du ditt eget mönster med vår 
spackelschablon och ex v spacklet Breplasta LH. När spacklet torkat putsar du till kanterna 
innan du rollar hela ytan igen med samma färg och kulör. På så vis skapar du snabbt och 
enkelt en fondvägg med vacker struktur. Titta även på spackelschablonförpackningen för mer 
tips. 
 
Måla Krukor 
Det är detaljerna som gör helheten. Några gamla krukor kan bli som nya med lite färg. Plocka 
gärna upp en kulör som finns i rummet så att de smälter in på ett harmoniskt sätt. Använd 
Elegant Väggfärg eller Elegant Aqua Lackfärg i önskad glans. 
 
Måla ett gammalt pelarbord i en klar färg 
Det krävs inga underverk för att ditt gamla bord ska skina som i fornstora dagar. Allt som 
behövs är lite och en omgång med penseln. Använd gärna blank Elegant Aqua Lackfärg för 
att få fram en vacker lyster. Våga välja en klar kulör som sticker ut lite grand, till exempel 
Niak orange. Vi lovar att resultatet blir fantastiskt. 
 



Olika matsalssolar i samma kulör 
Kan man ha olika stolar runt ett matbord? Ja, visst kan man det. I synnerhet om du målar 
dem i samma kulör. Använd en bra pensel och måla med Elegant Lackfärg i önskad glans. 
Det hela skapar en enhetlig men lekfull känsla som bryter lite mot konventionerna. Blanda 
gärna gamla och nya stolar i olika stilar. 
 
Måla rottingstolar i silver eller grönt  
En gammal sliten rottingstol gör ingen glad. Men målad i silverfärg med Decor Metall Silver 
förvandlas den till ett glimrande smycke som lyfter hela rummet. Måla noggrant i alla vinklar 
och vrår. Bästa resultat får du om du använder en liten, mjuk pensel. Det är lite pill men 
resultatet blir underbart.  
 Grönt är skönt! Rottingstolar är tacksamma att måla, slutresultatet blir fint oavsett om du 
väljer en skirt grön kulör eller gnistrande silver. 
 
Gör din egen tavla. 
Att göra en egen tavla som hänger på väggen är ingen konst. På hobby- och 
konstmaterialbutiker finns färdigspända tavelramar. Rolla hela duken med Elegant Väggfärg 
och med en liten roller. Glöm inte kanterna. När färgen torkat gör du ditt eget mönster med 
vår spackelschablon och ex v Breplasta LH. När spacklet torkat rullar ovanpå spacklet du med 
samma färg som du grundmålade med. Klart att hänga upp för beundrande blickar. Spackel 
Breplasta LH 
  
Ett annat taveltips är att måla färdigspända tavelramar i olika format i Decor Metall silver. 
Färgens vackra skiftningar ger ett spännande slutresultat, som ett gnistrande smycke.  
 
Smycka rummet med en pall målad i silver 
En gammal tråkig pall kan bli rummets glimrande smycke om du målar den med Decor Metall 
Silver. Bästa resultat får du om du använder en liten, mjuk pensel.   
 
Det bästa av två världar 
Vill du måla i en vacker kulör men ändå behålla träkänslan, prova att betsa. Bets framhäver 
träets naturliga struktur och ådring samtidigt som det ger en vacker kulör. Prova att betsa ett 
bord, en byrå eller en stol i en nyans som du tycker om. Glöm inte att avsluta med att måla 
ett lager med Decor Klarlack för att få en riktigt snygg och tålig yta. Välj mellan matt eller 
blank för olika effekt.  
 
 
Elegant Väggfärg, 3 liter, rek ca pris 410 kr  
Elegant Aqua Lackfärg, 1 liter, rek ca pris 237 kr  
Breplasta LF, 0,6 liter, rek ca pris 52 kr  
Beckers spackelschabloner, rek ca pris ca 69 kr.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Dekorera med färg och spackelschabloner 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Måla underslaget     4. Ta bort schablonen 
Välj lämplig väggfärg i valfri kulör, tex     Lyft försiktigt bort schablonen och flytta till 
Beckers Elegant. Låt färgen torka.   ett nytt ställe. Glöm inte att torka av schablonen 
     emellanåt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Planera mönstret och montera schablonen  5. Snygga till kanterna 
Gör blyertsmarkeringar där bladen ska Putsa kanterna försiktigt när  
sitta och fäst schablonen med    spacklet torkat, använd en mjuk borste 
maskeringstejp.    Eller dra fingertopparna längs kanterna. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
3. Spackla      
Fixera schablonen med handen och fyll mönstret    
med spackel, ex. Breplasta LH. Dra spackeln över mönstret,   
upprepa tills mönstret är helt fyllt. Sträva efter en jämn yta .  
 
 
 
 
Så här fint blir det! 
 

 
 
 
 
 

 
 

6. Måla            
Rolla mönstret och väggen i samma kulör som 
väggen. Låt torka. För ytterligare effekt, måla 
ytterligare ett lager med antingen klarlack eller 
en färg i avvikande kulör.  

  


